"diÊõê,.

Cômara Municipal de Campo Magro
Estado do Parand

DARIO RIBAS

Presidente

L
nfÁÉíco BUENo

Relator

ss R

bro

Rua Silvestre Jarek, 120, Centro - 83535-000 - fone 3 677-1253
Campo Magro - PR

LSO

ATA DA COMTSSÃO DE ORçAMENTO, FTNANçAS FISCAL|ZAçÃO NoOí712025
Realizada aos dezesseis dias do mês de setembro de dois mil e vinte e cinco, às dezêsseis
horas, na sala de reuniões da câmara municipal, com assessoria jurÍdica da procuradoria
da cesa, onde estavam presêntês os vêreadorês Dario Ribas, Marcio Bueno, Professor
Gilso, além de suas respectivas assessorias de gabinetes, para tratar das proposiçóes:
Projeto de Lei Complementar n" 005/2025, Súmula: ATTERA A LEI COMPLEMCNTAR
MUNICIPAL 06, DE 10 DE ABRIL DÉ2012. NA FORMA QUE DEPÕE. O Presidente abriu
a reunião, concedendo a palavra aos membros presentes para que se
manifestassem. O relator apresentou seu parecer favorável, e os demais membros
também votaram pela admissibilidade do projeto. Nada mais havendo a tratar,
deu-se por encenada a reunião e eu, Lucas Matheus Kuc, lavrei a presente ata,
que vai assinada pelos membros.